ATTESTATION D’EXAMEN UE DE TYPE
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE
Seul le texte en français peut engager la responsabilité du LCIE. Ce document ne peut être reproduit que dans son intégralité, sans aucune modification. Il est établi
en accord avec le référentiel de certification ATEX du LCIE. The LCIE’s liability applies only on the French text. This document may only be reproduced in its entirety
and without any change. It is issued in accordance with LCIE’s ATEX Certification Rules.
CERT-ATEX-FORM 04 Rev. 06 Page 1 / 5
1 Version : 01 LCIE 17 ATEX 3023 X Issue : 01
 Directive 2014/34/UE  Directive 2014/34/EU

-10°C ≤ Tamb ≤ +60°C
U = … V; P = … W (2)
(1): completed with type designation.
(2): completed by electrical parameters.
 ASCO SAS ou ASCOTM
Adresse : …
Type : P890AD*******F9 (1)
N° de fabrication : …
Année de fabrication : …
 II 2 G D
Ex db IIC T4 Gb
Ex tb IIIC T135°C Db
LCIE 17 ATEX 3023 X
-40°C ≤ Tamb ≤ +80°C
Tcable = +119°C
U = … V; P = … W (2)
(1): complété avec la désignation du type.
(2): complété avec les paramètres électriques.
 ASCO SAS or ASCOTM
Address : …
Type : P890AD*******F9 (1)
Serial number : …
Year of construction : …
 II 2 G D
Ex db IIC T4 Gb
Ex tb IIIC T135°C Db
LCIE 17 ATEX 3023 X
-40°C ≤ Tamb ≤ +80°C
Tcable = +119°C
U = … V; P = … W (2)
(1): completed with type designation.
(2): completed by electrical parameters.
 L’appareil doit également comporter le marquage
normalement prévu par les normes de construction qui le
concernent sous la responsabilité du fabricant.
 The equipment shall also bear the usual marking required by
the product standards applying to such equipment under the
manufacturer responsibility.
ATTESTATION D’EXAMEN UE DE TYPE - ANNEXE
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE - SCHEDULE
Seul le texte en français peut engager la responsabilité du LCIE. Ce document ne peut être reproduit que dans son intégralité, sans aucune modification. Il est établi
en accord avec le référentiel de certification ATEX du LCIE. The LCIE’s liability applies only on the French text. This document may only be reproduced in its entirety
and without any change. It is issued in accordance with LCIE’s ATEX Certification Rules.
CERT-ATEX-FORM 04 Rev. 06 Page 4 / 5
1 Version : 01 LCIE 17 ATEX 3023 X Issue : 01
13 CONDITIONS PARTICULIERES D'UTILISATION  SPECIFIC CONDITIONS OF USE
a. Les joints antidéflagrants ne sont pas destinés à être réparés.  The flameproof joints are not intended to be repaired.
b. Les fermetures spéciales du couvercle sont des vis